МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ
ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«ПРОГИМНАЗИЯ  «СООБЩЕСТВО»

ПРИКАЗ

02.09.2016 331

О подготовке к участию в городской
конференции молодых исследователей
«Шаг в будущее»

В  соответствии  с  планом  работы   Департамента   образования   и
молодёжной политики администрации города Нефтеюганска,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Ляш Татьяне Александровне, учителю английского языка:
1.1.Организовать подготовку к участию учащихся в конференции «Шаг

в будущее» в соответствии с положением о городской конференции молодых
исследователей  «Шаг в будущее».

2.Утвердить список участников и научных руководителей (приложение
№ 1).

3.Контроль за исполнением приказа оставлю за собой.

Исполняющий обязанности директора                                  Андреева В.Ю.

Исполнитель
В.Ю. Андреева
230679

Приложение №1
к приказу от 02.09.2016 № 331

Заявка
на участие в городской научной конференции молодых исследователей

«Шаг в будущее»
4-7 класс

ФИО
участника

Класс Название
работы

ФИО
руководителя,

должность

Секция

Миронов Данил
Алексеевич

4 Какие науки
спрятались в

борще?

Гарданова
Эльвира

Фанузовна

Химия. Экология.

Ахметдинова
Диана

Румильевна

4 Ложные
друзья

переводчик
а или

трудности
перевода

Ляш Татьяна
Александровна

Языкознание.

Игнатова Карина
Алексеевна

4 Влияние
громкого

звука и шума
на организм

человека

Агапова Ирина
Юрьевна

Математика и
информационные

технологии.
Физика.

Олимкулова
Лайло

Сохибназаровна

4 Растительные
красители в
народном

быту

Колбух Галина
Сергеевна

Архитектура и
дизайн.